

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

<b>Príjemca dotácie</b>	<b>Obec Dravce</b>		
<b>Okres</b>	<b>Levoča</b>		
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>4 749,84</b>	skutočná <b>4 749,84</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>249,99</b>	skutočná <b>250,00</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>4 999,83</b>	<b>4 999,84</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m <sup>3</sup>	6,6	m <sup>3</sup>	30,83	203,46
2	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	6,6	m <sup>3</sup>	1,84	12,12
3	Zásyp sypaniny s uložením vo vrstvách a so zhutnením	11	m <sup>3</sup>	32,14	353,50
4	Doplnenie skal.steny, kam.muriva kameňom nakupovaným	0,58	m <sup>3</sup>	1 326,00	769,08
5	Vyplnenie trhlín hĺbkovým škárovaním, šírka dutín 0-30mm, hĺbky 0-150 mm	30,69	m <sup>3</sup>	3,77	115,64
6	Spevňujúce múriky z betónu železového tr. C 25/30	4,5	m	38,74	174,31
7	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	0,3	m <sup>3</sup>	155,63	46,69
8	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	0,84	m <sup>2</sup>	38,09	31,99
9	Výstuž spevňujúcich múrikov, z ocele B500 (10505)	0,84	m <sup>2</sup>	8,22	6,90
10	Zábradlie oceľové osadené do základu z betónu	0,089	t	2 273,60	202,35
11	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	1,568	m <sup>3</sup>	37,04	58,08
12	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	11	m <sup>2</sup>	7,56	83,16

13	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	11	m <sup>2</sup>	8,84	97,28
14	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m <sup>2</sup>	11	m <sup>2</sup>	1,30	14,26
15	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 8 O jemnozrný, po zhutnení hr. 40 mm š. do 3 m	11	m <sup>2</sup>	17,18	189,02
16	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 16 O hrubozrný, po zhutnení hr. 60 mm š. do 3 m	11	m <sup>2</sup>	19,21	211,33
17	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 1000	5,5	m	217,94	1 198,69
18	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	11,55	m	7,44	85,93
19	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 800 do 1200 mm, - 3,06000t	5,5	m	163,52	899,38
20	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	25,219	t	9,78	246,64
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
<b>SPOLU</b>					<b>4 999,84</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V ....., dňa .....

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Okrúhla pečiatka obce a  
podpis štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa